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SAUBERE ERGEBNISSE
OHNE SORGEN.

Eine Rechnung, die garantiert aufgeht; Beim Kauf von ausgewahlten Heikwasser-
Hochdruckreinigern unserer Super-, Mittel- oder Kompaktklasse profitieren Sie jetzt
von einer Garantie von unschlagbaren 36 Monaten!” karcher.de/hds-garantie36




QUALITAT, DIE UBERZEUGT.

Sichern Sie sich jetzt 36 Monate Garantie auf

unsere Heilkwasser-Hochdruckreiniger.

Bezeichnung
HDS 13/20-4 S NEU
HDS 13/20-4 SXA NEU

HDS 12/18-4S NEU
HDS 12/18-4 SXA NEU

HDS 10/21-4 M NEU
HDS 10/21-4 MXA NEU

HDS 9/20-4 M NEU
HDS 9/20-4 MXA NEU

HDS 8/18-4 C
HDS 8/18-4 CX

HDS 7/16-4 C
Classic

HDS 6/14-4 C
HDS 6/14-4 CX

Produktinformationen

Leistungsstarkster HeiBwasser-
Hochdruckreiniger der Super-
klasse

SXA: Inkl. automatischer
Schlauchtrommel mit 20m Ultra
Guard-Hochdruckschlauch

Hohe Fordermenge sowie
optimierte Brennertechnik fur
einen sparsamen Betrieb

SXA: Inkl. automatischer
Schlauchtrommel mit 20m Ultra
Guard-Hochdruckschlauch

Leistungsstarkster 3-phasiger
HeiBwasser-Hochdruckreiniger
der Mittelklasse

MXA: Inkl. automatischer
Schlauchtrommel mit 20m Ultra
Guard-Hochdruckschlauch

Mit 4-poligem, wassergekihltem
E-Motor

MXA: Inkl. automatischer
Schlauchtrommel mit 20m Ultra
Guard-Hochdruckschlauch

Leistungsstarkster 3-phasiger
HeiBwasser-Hochdruckreiniger
der Kompaktklasse

CX: Inkl. Schlauchtrommel

mit 15m Hochdruckschlauch

Mit stufenlosem Druck- und
Wassermengenregler

Wirtschaftlicher 1-phasiger
HeiBwasser-Hochdruckreiniger
CX: Inkl. Schlauchtrommel

mit 15m Hochdruckschlauch

Bestell-Nr.
1.071-937.0
1.071-936.0

1.071-959.0
1.071-960.0

1.071-939.0
1.071-938.0

1.071-941.0
1.071-940.0

1.174-900.0
1.174-906.0

1.174-904.0

1.170-900.0
1.170-902.0

JETZT MIT
36 M
GAR

ATEN
NTIE*

Vorteile unserer HeiBwasser-Hochdruckreiniger:

Effizientes Entfernen von Schmierstoffruckstanden

VerkUrzung der Reinigungszeiten und Einsparung
von Lohnkosten

Reduzierung von Keimen
Schnellere Trocknungszeit
Minimierter Einsatz von Reinigungsmitteln

Schonung empfindlicher Oberflachen bei
gleichbleibend hoher Reinigungswirkung und
niedrigerem Arbeitsdruck

*Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Aktionszeitraum 01.03. - 31.05.2024. Anderungen und IrrtUmer vorbehalten. Angebot gultig solange der Vorrat reicht. Nur in
Verbindung mit Kauf eines Aktionsgerates von Karcher. Voraussetzung fur den Erhalt der 36-monatigen Garantie ist die Online-Registrierung lhres gekauften Produktes
unter karcher.de/hds-garantie36 innerhalb von 6 Wochen nach Kauf, aber spatestens bis zum 19.07.2024 (,Ausschlussfrist®). Es gelten die Garantiebedingungen, die bei
Verlangerung der Garantie zur Verfugung gestellt werden und die zudem hier abrufbar sind: karcher.de/hds-garantiebedingungen

Interesse geweckt? Ilhr Fachhandler informiert Sie gerne!

Weitere Informationen erhalten Sie auch direkt unter karcher.de/hds-garantie36

VERKAUF - SERVICE - ERSATZTEILE - ZUBEHOR - VERMIETUNG
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